
P R E D L O G 
       

Na osnovu člana 30 stav 4 Zakona o državnoj upravi („Službeni list CG“, 
broj 78/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______ 2020. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU DRŽAVNE SEKRETARKE  

 U MINISTARSTVU POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I 
VODOPRIVREDE 

 
1. Za državnu sekretarku u Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i 

vodoprivrede, imenuje se NIKOLINA MIŠNIĆ, diplomirana pravnica. 
2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.   

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Ministar poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, na osnovu člana 30 

Zakona o državnoj upravi, podnio je Vladi Crne Gore predlog da se za državnu 
sekretarku u Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, imenuje 
Nikolina Mišnić, diplomirana pravnica sa položenim pravosudnim i advokatskim 
ispitom. U obrazloženju predloga, između ostalog, naveo je da imajući u vidu da 
je Odlukom o određivanju ministarstava koja imaju državne sekretare propisano 
da Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede može imati dva državna 
sekretara, predlaže da za državnu sekretarku u Ministarstvu poljoprivrede, 
šumarstva i vodoprivrede, Vlada imenuje Nikolinu Mišnić, diplomiranu pravnicu 
sa položenim pravosudnim i advokatskim ispitom. 

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo 
Vlade nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz 
nadležnosti Vlade, razmotrila je predlog ministra poljoprivrede, šumarstva i 
vodoprivrede i, imajući u vidu zakonsku odredbu da državnog sekretara imenuje i 
razrješava Vlada, na predlog ministra, bez javnog konkursa i dužnost mu 
prestaje prestankom mandata ministra, podnijela Vladi predlog da za državnu 
sekretarku u Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, imenuje 
Nikolinu Mišnić, diplomiranu pravnicu. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za 
kadrovska i administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 30 
stav 4 Zakona o državnoj upravi, donijela rješenje o imenovanju Nikoline Mišnić 
za državnu sekretarku u Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2020. godine 

 VLADA CRNE GORE 
 

                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                          prof. dr Zdravko Krivokapić 


